
配 点
小
計

3

3

9

9

業務管理責任者 3

建築総合 3

建築構造 3

電気設備 3

機械設備 3

業務管理責任者 2

建築総合 1

建築構造 1

電気設備 1

機械設備 1

45

- 5

- 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

- 10

100

145

(別添1)審査評価基準表

評価項目

(A)事務所の実績 ア　技術職員数

24
イ　有資格者数

ウ　設計業務実績

エ　サステナブル建築物等先導事業の採択実績

(B)技術者の実績 技術者の実績

15

経験年数

6

方針4
 環境に配慮した庁舎

15

客観評価点合計

　業務実施方針 基本計画・基本設計策定に関する姿勢、業務の趣旨及び業
務内容並びに本町のまちづくりに対する理解

業務実施体制、設計チームの特色

　基本方針 方針1
 町民にとって利便性の高い庁舎

15

方針2
 機能性と経済性の高い庁舎

15

方針3
 防災拠点としての役割を果たす庁舎

15

　庁舎建設コスト管理方針
 　施工を見据えた設計計画方針・構造計画方針 20

　業務を遂行するためのスケジュール管理計画

技術提案評価点合計

合 計


